Câmara Municipal de Ipiranga do Norte
 Av. Vitória, 972 - Centro – Caixa Postal 04
 Ipiranga do Norte/MT – CEP 78.578-000

 Fone/Fax: (66) 3588 1623

PORTARIA Nº. 018/2016.

DATA: 02 de maio de 2016

SÚMULA: Dispõe sobre a Comissão Especial para Coordenar e

Acompanhar o Concurso Público.

SERGIO MEDEIROS DE ARAUJO, Presidente da Câmara

Municipal de Ipiranga do Norte, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições

legais.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Comissão Especial para Coordenar e

Acompanhar o Concurso Público Edital nº 001/2016 da Câmara Municipal de

Ipiranga do Norte composta dos seguintes membros:

 PRESIDENTE: Karynne Patrícia Fernandes da Silva Grabovski

 SECRETÁRIO: Lovani Petrick Schmitz

 MEMBRO: Mariana Machado Brazil Barboza

Art. 2º - À Comissão Especial caberá a atribuição de

acompanhar a elaboração do Edital regulamentador das normas para a execução do

Concurso Público de vagas, sob a orientação da empresa contratada para essa

finalidade, respeitando todos os princípios legais.

Art. 3º - A Comissão Especial será responsável para

Coordenar e Acompanhar os atos pertinentes ao Concurso Público até a sua

homologação, sendo conclusivas suas deliberações.

Art. 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, Revogam-se as disposições em contrário.

Sala do Presidente da Câmara Municipal de Ipiranga do

Norte, Estado de Mato Grosso, aos dois dias do mês de maio do ano de dois mil e

dezesseis.

                  Sérgio Medeiros de Araújo

    Presidente

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.